
   امنیت شغلی، 
معیشت و مسکن 
دغدغه کارگران 
است   
رعیتی فرد، 
معاون روابط کار 
وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی 
گفت: مهم ترین 
دغدغه های جامعه 
کارگری خراسان 
جنوبی امنیت 
شغلی، معیشت و 
مسکن است. توقع 
جامعه کارگری از 
کارفرمایان و دولت 
این است که با حمایت 
از آن ها سبب کاهش 
دغدغه هایشان 
شویم.

خراسان رضوی  ــام جمعه مــوقــت مشهد  امـ
ــه نــظــام و  گــفــت: پــایــبــنــدی ب
حفظ اصــول اسلامی، علت 
ــه  ــن ــری اصـــلـــی دشـــمـــنـــی دی

آمریکا با ملت ایران است.
بــــــــه گــــــــــــــــزارش ایـــــــرنـــــــا، 
حجت الاسلام محمدباقر فرزانه در خطبه های 
ــرم مطهر  ــمــاز جــمــعــه دیــــروز مــشــهــد در حـ ن
امــام رضـــا)ع( افـــزود: اگــر ما دســت از اصــول و 
ارزش هــایــمــان مانند دفــاع از مظلوم و زندگی 
بر اساس ارزش هــای اسلامی برداریم و قدرت 
دفاعیمان را تقویت نکنیم و فرهنگ زندگیمان 
را فرهنگ آمریکایی قرار دهیم، زمامداران این 

کشور از ما خرسند می شوند.
وی ادامــه داد: اگــر از ۱۵ خــرداد ۱۳۴۲ پرونده 
ــراوده با ایــران را ورق بزنیم، چند  آمریکا در م
ــارت اســت  حقیقت روشـــن مــی شــود کــه عــب
از حــمــایــت از مــنــافــقــان، جــنــگ تحمیلی، 
تحریم های ظالمانه و فتنه ۸۸ که جز عنصر 

خصومت، چیزی در آن ها نیست.
امام جمعه موقت مشهد گفت: شمار تلاش 
برای ضربه زدن به نظام اسلامی از سوی آمریکا 
متعدد و بسیار است؛ اما در هیچ کدام موفق 
نشده و به هــدف خــود که جمع کــردن نظام و 

انقلاب بوده، نرسیده است.
ــزود: آمــریــکــا در چند زمینه موفق  ــ فــرزانــه اف
نشده و نخواهد شد که از آن جمله می توان 

به برنامه ریزی بــرای حضور نداشتن مــردم در 
حمایت از نظام اسلامی، از بین بردن دیانت 

مردم و تضعیف جایگاه رهبری نظام اسلامی 
اشاره کرد.

وی اضافه کرد: مردم متدین با تجسم لبیک یا 
حسین)ع( بر تمام توطئه ها پیروز شده اند و هر 

روز هم قدرتشان بیشتر می شود.
امام جمعه موقت مشهد گفت: مردم با حضور 
پرشور خود با ذکر لبیک یامهدی)عج( در ظهور 
حضرت تسریع ایجاد می کنند و خواهند رسید 
بــه آنــجــا کــه در دنــیــا هــم نــظــام اســلامــی واحــد 
تشکیل دهند و همه مسئولان از هر حزب و 
گروهی که هستند باید قدر این مردم را بدانند.
فرزانه افزود: هرچه بر عمر بشریت می گذرد، 
ــه الــگــو قـــرار دادن خـــانـــواده پیامبر  نــیــاز او ب
اکــرم)ص( و امیرالمؤمنین)ع( به دلیل اصول 
ثابتش بـــرای پرثمر کـــردن خـــانـــواده، بیشتر 

احساس می شود.
حجت الاسلام محمدباقر فــرزانــه ادامــه داد: 
علاوه بر این، دنیای غرب درگیر چالش از میان 
رفتن خــانــواده اســت ضمن اینکه در فضایی 
قــرار داریــم که بــرای شناخت و عمل به اسلام 
در میدان مسابقه هستیم که در تاریخ اسلام 
بعد از حکومت علی)ع( چنین فضایی برای 

حکومت اسلامی فراهم نشده است.
امام جمعه موقت مشهد گفت: نظام اسلامی 
ایــران شرایط اجــرای کامل اصول دین و اسلام را 
فراهم کرده که حفظ خانواده و حفظ بنیان آن از 
آن جمله است. بر همین اساس  دشمنان این 
تفکر تمام تلاش خود را به کار گرفته اند تا از 

اشاعه این فرهنگ جلوگیری کنند.

امام جمعه موقت مشهد:

پایبندی به نظام اسلامی  
عامل اصلی دشمنی آمریکا 

خبرخبر
روزروز

توقف پروژه مسکن محرومان در حاشیه شهر مشهد 
شهردار منطقه ۴ شــهــرداری مشهد گفت: عملیات 
اجرایی پــروژه مسکن محرومان واقع در بولوار پنجتن 
مشهد، بدون دریافت مجوزهای قانونی در حال انجام 

بود که با دریافت دستور قضایی، مهر و موم شد.
ــا بــیــان کــرد:  ــا ایــرن مجید نــژادحــســیــن در گــفــت وگــو ب
تفاهم نامه ساخت ۲ هزار واحد مسکونی در حاشیه 

شهر مشهد مربوط به سال ۹۹ است که ساخت ۵۰۰ 
واحد مسکونی ویژه اقشار کم درآمد و زیر پوشش کمیته 

امداد و بهزیستی جزئی از این قرارداد است.
وی خاطرنشان کــرد: عملیات ساخت ایــن واحدهای 
مسکونی بین ســازمــان بازآفرینی شــهــرداری مشهد 
و بنیاد مسکن آغـــاز شــده بـــود؛ امــا مــجــوزهــای لازم و 

تفاهم نامه مکتوب برای ساخت این پروژه دریافت نشده 
بود که بارها این موضوع را به طرفین تذکر دادیم.

شهردار منطقه ۴ شهرداری مشهد اضافه کرد: بر اساس 
تفاهم نامه در مرحله نخست باید بنیاد مسکن زمین را 
برای ساخت واحدهای مسکونی آماده سازی می کرد و 
در مرحله بعد با بستن تفاهم نامه قطعی، ساخت این 

مجموعه آغاز شود؛ اما تاکنون تفاهم نامه شفافی در این 
بخش ارائه و مشخص نشده هر یک از طرفین باید چه 

مسیری را طی کنند.
بر اساس دستور معاون دادستان مشهد تا تفاهم نامه 
قطعی از سوی طرفین به صورت مکتوب ارائه نشود، این 

پروژه با هیچ سفارشی فک پلمب نمی شود.

    پاداش پنج برابری خراسان جنوبی
برای مشترکان کم مصرف آب 

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی با 
اشاره به مصوبه وزارت نیرو در راستای حمایت از 

مشترکانی که در  مصرف آب صرفه جویی کنند، گفت: 

پاداش پنج برابری در انتظار این افراد است.
حسین امامی در گفت وگو با ایسنا گفت: هر مشترک 
خانگی که در مصرف آب صرفه جویی کند و استفاده 

خود را به زیر الگوی مصرف آب در استان یعنی 
کمتر از  ۱۵ مترمکعب در ماه برساند، به ازای هر 

مترمکعب صرفه جویی، پنج برابر هزینه فروش آب 
را پاداش صرفه جویی می گیرد. وی افزود: فروش 

هر مترمکعب آب ۶۱۷ تومان قیمت دارد. بیش از پنج 
برابر این عدد معادل 3 هزار و 3۶2 تومان به ازای 

هر مترمکعب به عنوان پاداش مصرف مشترکانی که 

نسبت به دوره مشابه سال پیش کاهش مصرف داشته 
باشند تعیین شده و مشترک، بستانکار خواهد شد.

این بسته حمایتی مختص بخش خانگی بوده و شامل 
واحدهای دارای موانع قرائت، شکستگی، واحدهای 

خالی از سکنه و اقامتگاه های غیردائم نمی شود.

مسابقات والیبال نشسته 
معطل ۸۰ میلیون 

ــیــس هــیــئــت ورزشـــــی جـــانـــبـــازان و مــعــلــولان  رئ
تربت حیدریه گفت: در حالی که کمتر از ۱۰ روز به 
شروع مسابقات قهرمانی والیبال نشسته خراسان 
رضوی در تربت حیدریه مانده؛ برپایی این رویداد 
ورزشی معطل ۸۰۰ میلیون ریال اعتبار لازم است.

عباس نجاتی در گفت وگو بــا ایــرنــا افـــزود: طبق 
موافقت و اعــلام فدراسیون ورزشـــی جانبازان و 
معلولان؛ بــرگــزاری مسابقات قهرمانی والیبال 
نشسته استان در روزهای هفتم تا نهم دی ماه به 
میزبانی تربت حیدریه برنامه ریزی شده است، 
اما در حال حاضر برپایی این مسابقات به دلیل 
تأمین نشدن اعتبار مورد نیاز ممکن نیست. کل 
اعتبار مورد نیاز مسابقات والیبال نشسته خراسان 
رضــوی ۸۰۰ میلیون ریــال اســت که تاکنون هیچ 

بخشی از آن تأمین نشده است.
نجاتی اظهار کــرد: از اداره ورزش و جــوانــان این 
شهرستان توقع کمک مالی نداریم، زیرا خودشان 
به دلیل میزبانی و برگزاری مسابقات مختلف با 
محدودیت منابع مواجه هستند، از سوی دیگر 
رویکرد آن ها حمایت و صیانت است و هیئت های 
ورزشــی نیز غالباً خودشان به دنبال حامی مالی 

می روند.

مالیات بر ارزش افزوده از 
صنعت پوشاک برداشته شد

مدیر کل دفتر صنایع پوشاک و نساجی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت گفت: مالیات بر ارزش 
افزوده از ماشین آلات نو برداشته شده و این موضوع 

شامل حال صنایع پوشاک نیز می شود.
به گزارش ایلنا، محسن گرجی در مراسم رونمایی 
از خــوشــه صنعتی پــوشــاک مشهد در حاشیه 
نمایشگاه بین المللی صنعت کیف، کفش و چرم 
مشهد اظهار کرد: حوزه پوشاک باید تقویت و بزرگ 
شود؛ چرا که ایجاد خوشه برای پوشاک یا صنایع 
بزرگ در این بخش، تولیدکنندگان را به سطح بالایی 
از بلوغ در بــازارهــای داخلی و منطقه ای و فروش 

اشتراکی می رساند.
وی افزود: با توجه به رکودی که در صنعت پوشاک 
داریم، وزارت صمت تحریک تقاضایی را از طریق 
کارت اعتباری انجام خواهد داد که به زودی جزئیات 

آن اعلام خواهد شد.
گرجی تصریح کرد: بودجه ۵۰ هزار میلیارد تومانی 
برای وزارتخانه در نظر گرفته شده که بخشی از آن به 
حوزه رنگرزی و بافندگی اختصاص دارد؛ اما توزیع 

آن قابل تغییر است.
تأمین مالی زنجیره ای از دیگر مواردی است که برای 
صنعت پوشاک پیگیری می شود تا تسهیلات 
بانکی در جایی خارج از زنجیره تولید مورد مصرف 
قرار نگیرد. این موضوع برای صنعت فرش تکمیل 

شده است.

 اگر از ۱۵ خــرداد ۱3۴2 پرونده آمریکا در مراوده با ایــران را ورق بزنیم، 
چند حقیقت روشن می شود که عبارت اســت از حمایت از منافقان، جنگ 
تحمیلی، تحریم های ظالمانه و فتنه ۸۸ که جز عنصر خصومت، چیزی 

در آن ها نیست.
گزيدهگزيده
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در استان

رئیس سازمان محیط زیست با اظهار تأسف از 
وضعیت کشف رود گفت: معاون محیط زیست 
و خدمات شهری عنوان کرده که ۵۳ میلیارد تومان 
اعتبار تأمین کنید، من سپتاژ را ۶ماه دیگر تحویل 
می دهم. بنده همین الان با صندوق تماس گرفتم 
تا دیگر بهانه ای نداشته باشید. من ۶ ماه دیگر 

سپتاژ را تکمیل شده می خواهم.
به گــزارش قــدس آنلاین، علی سلاجقه پس از 
بازدید میدانی که از ارتفاعات جنوبی مشهد، 
کشف رود و وضعیت تصفیه خانه ها داشــت، 
اظهار کرد: این وضعیت را نمی پذیریم و به خاطر 
حفظ حرمت امــام رضــا)ع( و زائــران و مجاوران، 
اجــازه نمی دهیم این اتفاقات رقم بخورد و همه 
دستگاه ها موظف اند به وظایف خود عمل کنند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره 
بــه طــی شــدن فرایند ثبت ارتــفــاعــات جنوبی 
مشهد به عنوان منطقه حفاظت شده اظهار 
کرد: این موضوع در دستور کار محیط زیست 
و منابع طبیعی قرار دارد و این کار بهترین راه 
حل برای محدود کردن دست اندازی ها به این 

منطقه است.
وی با اظهار تأسف از وضعیت رودخانه کشف رود 
گــفــت: ایــن وضعیت پذیرفته نیست. مــردم 
ــه عــنــوان  مــجــبــورنــد کـــشـــاورزی کــنــنــد؛ امـــا مــا ب
مسئولان حــق نــداریــم در ۴ هــزار هکتار زمین 
کشاورزی اطراف کشف رود سم وارد سفره مردم 

کنیم؛ این جنایت است.
وی با اشــاره به آلودگی زیاد فاضلاب چرمشهر 
تصریح کرد: محیط زیست باید وظایف خود را در 
این زمینه به درستی انجام دهد. زندگی و سلامت 

مردم شوخی بردار نیست، حتی لازم شد پلمب 
هم انجام می دهیم.

سلاجقه با اشاره به تصفیه فاضلاب در شهرک 
صنعتی توس گفت: یک سرمایه گذاری در اینجا 
انجام شــده و روزانـــه ۶هــزار مترمکعب تصفیه 
انجام می شود؛ اما دوبــاره در مسیر با فاضلاب 
مخلوط می شود! هیچ آدم عاقلی این کار را انجام 
ــازاد ایــن آب  نمی دهد. بــه راحــتــی می توانید مـ
تصفیه شده را با برق نیروگاه توس تهاتر کنید. 
متناسب با حجم آب تصفیه شــده ای که وارد 

چرخه می شود، چاه ها را از دسترس خارج کنید. 
این کار را شرکت آب منطقه ای در دستور کار خود 
قرار دهد تا تراز سفره های زیرزمینی به وضعیت 

قابل قبولی برسد.
حــجــت الاســلام نــصــرالله پــژمــان فــر هــم درایـــن 
نشست اظهار کــرد: بررسی های رسمی وزارت 
بهداشت نشان داده در ۲۷ شهر با جمعیتی 
حدود ۳۵میلیون، مرگ ۲۰ هزار و ۸۳۷ نفر ناشی 

از ذرات معلق است.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس افزود: 
در سال ۱۴۰۰ میزان مرگ ناشی از آلودگی هوا در 
مشهد هزار و ۸۹۱ نفر بوده و مجموعه هزینه های 
مرگ و میری که مردم از مواجهه با ذرات معلق 

داشته اند، یک میلیارد و ۲۲ میلیون ریال است.
وی متذکر شد: بین ۲۷ شهربزرگ، وضعیت 
ــت. بـــر اســـاس  مــشــهــد از هــمــه وخــیــم تــر اســ
استاندارد جهانی غلظت ذرات معلق ۱۵ واحد 
است در حالی که در مشهد این عدد ۳۱/۰۷ 
است و این میزان حتی از تهران )با ۳۰/۹۹واحد( 

بیشتر است.

هشدار معاون رئیس جمهور به شهرداری مشهد 

 ۶ ماه دیگر تصفیه خانه سپتاژ را تکمیل شده می خواهم 

خبر ويژه

      صفحه 2 خراسان
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1
یک دربندمغازه تجاری 
کترینگ و آشپزخانه 

نوبت اول
بلوار ساجدی ساجدی 7 خیابان فتح نبش فتح 7 000  /000  /80  ريال113/5

اطلاعيه آگهی مزایده نوبت اول      -واگذاری به اجاره یک باب دکان   
موقوفه مسجد جواد الائمه)ع( درنظر دارد رقبه تجاری خودرا به مدت يكسال از طريق مزايده كتبي به اجاره واگذارنمايد.

متقاضیان جهت كسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره اوقاف واقع در میدان تختی،خیابان آبكوه،مقابل پمپ بنزين سعد آباد،اداره اوقاف 
ناحیه سه مشهد واحد اجارات مراجعه و يا با شماره تلفن 05138432011      - داخلی 5350 تماس حاصل نمايند.

مهلت شركت در مزايده تا پايان ساعت اداری پنجشنبه مورخ  22      /10  /1401 می باشد.  پاكت های مزايده در روز شنبه مورخ  24      /0 1     /1401 
ساعت 10 در محل اداره اوقاف ناحیه سه با حضور اعضای كمیسیون مزايده بازگشايی خواهد شد.

بدین وسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی اعتبار منحله الزهرا س و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی  بطورفوق العاده  )نوبت  اول( رأس ساعت 12 مورخ 1401/10/17  و در محل دفتر هیئت تصفیه تشکیل 

می شود حضور بهمرسانند .
افراد متقاضی عضویت در هیئت تصفیه ظرف یک هفته از تاریخ اگهی به محل دفتر شرکت مراجعه و تقاضای کتبی خود را 

به مدیر اجرایی تصفیه تحویل نمایند.
کسانی  که امکان حضور در جلسه را ندارند می توانند  بهمراه وکیل خود تا دو روز قبل از مجمع  به آدرس دفتر شرکت در 
ساعات اداری مراجعه و وکالت کتبی خود را به شخص مورد نظر ، جهت شرکت در جلسه ارائه نمایند ضمناً هر عضو حداکثر 

وکالت سه نفر و هر غیر عضو می تواند وکالت یک نفر را عهده دار باشد.
دستور جلسه:

1-ترمیم  هیئت تصفیه با توجه به استعفای یک نفر از اعضای هیئت تصفیه برای باقیمانده مدت هیئت تصفیه 
2- انتخاب یک نفر ناظر هیئت تصفیه با توجه به استعفای ناظر فعلی برای باقیمانده مدت هیئت تصفیه 

3- دادن وکالت انجام امور ثبتی
مدیر اجرائی هیئت تصفیه  تعاونی منحله الزهرا س  ف

/4
01

12
96

3

آگهی دعوت  شرکت تعاوني اعتبار الزهرا)س( 
به شماره ثبت 10317)درحال تصفيه(
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یک دربندمغازه تجاری  1
خیابان شهید بهشتی – نبش شهید بهشتی 29 000  /000  /60  ريال43 /32نوبت اول

اطلاعيه آگهی مزایده نوبت اول      -واگذاری به اجاره یک باب دکان  
بقعه متبركه خواجه اباصلت درنظر دارد رقبه تجاری خودرا به مدت يكسال از طريق مزايده كتبي به اجاره واگذارنمايد.

متقاضیان جهت كسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره اوقاف واقع در میدان تختی،خیابان آبكوه،مقابل پمپ بنزين سعد آباد،اداره اوقاف 
ناحیه سه واحد اجارات مراجعه و يا با شماره تلفن 05138432011      - داخلی 5350 تماس حاصل نمايند.

مهلت شركت در مزايده تا پايان ساعت اداری پنجشنبه مورخ  22      /10  /1401 می باشد.  پاكت های مزايده در روز شنبه مورخ  24      /0 1     /1401 
ساعت 10 در محل اداره اوقاف ناحیه سه با حضور اعضای كمیسیون مزايده بازگشايی خواهد شد.
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یک دربندمغازه تجاری 1
بلوار ارشاد  - انتهای ارشاد16 /1 –جنب مسجد بعثت000   /000   /32 ريال32 /25آژانس        - نوبت  اول

اطلاعيه آگهی مزایده نوبت اول       -واگذاری به اجاره یک باب دکان 
موقوفه مسجد بعثت درنظر دارد رقبه تجاری خودرا به مدت يكسال از طريق مزايده كتبي به اجاره واگذارنمايد.

متقاضیان جهت كسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره اوقاف واقع در میدان تختی،خیابان آبكوه،مقابل پمپ بنزين سعد آباد،اداره 
اوقاف ناحیه سه واحد اجارات مراجعه و يا با شماره تلفن 05138432011       - داخلی 5350 تماس حاصل نمايند.

مهلت شركت در مزايده تا پايان ساعت اداری پنجشنبه مورخ  22       /10   /1401 می باشد.  پاكت های مزايده در روز شنبه مورخ  24       /0 1      /1401 
ساعت 10 در محل اداره اوقاف ناحیه سه با حضور اعضای كمیسیون مزايده بازگشايی خواهد شد.


